最近更新...

 请输入关键字  站内搜索  高级搜索

您当前的位置-->交易所公告

关于印发《上海期货交易所套利交易管理办法》和《上海期货交易所风险控制管理办法》修订案的公告

更新日期：2013-10-22

〔2013〕17号

　　为适应市场发展新形势，优化市场运行机制，培育扩大机构投资者队伍，解决特殊单位客户的持仓需求，我所制定了《上海期货交易所套

利交易管理办法》，并相应修订了《上海期货交易所风险控制管理办法》。两部管理办法均已经上海期货交易所第二届理事会第三十二次会议

审议通过并报告中国证监会，现予以公布，并自2013年12月2日起施行。

　　附件：1．《上海期货交易所套利交易管理办法》

　　　　　2．《上海期货交易所风险控制管理办法》修订案

　　　　　（附件内容请见本所会员服务系统和主页）

上海期货交易所

2013年10月22日

上海期货交易所（www.shfe.com.cn）

相 关 文 章

【没有搜索到相关文章!】

版权声明 | 联系方式 | 网站地图 | 友情链接 | 访问排行

地址：上海市浦东新区浦电路500号 邮编:200122 电话:68400000 传真:68401198 服务热线:02168400000 沪ICP备11031067号-1

首 页 公告与新闻会员天地研究与资源投资者教育法律法规交易所服务交易数据上市品种关于期交所

http://www.shfe.com.cn/newDocList_1.html
http://www.shfe.com.cn/Ehome/index.html
http://www.shfe.com.cn/upload/dir_20131022/22311_20131022.doc
http://www.shfe.com.cn/upload/dir_20131022/91981_20131022.doc
http://www.shfe.com.cn/about/doclist_101_101005_1_1.htm
http://www.shfe.com.cn/sitemap.html
http://www.shfe.com.cn/research/doclist_106_106005_1_1.htm
http://www.shfe.com.cn/sortmap.html
http://www.shfe.com.cn/index.html